

**Noduri sanitare la etajele 2,3 a
Judecatoriei Chisinau , sediul
Central din str. Zelinski,13**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 274651 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Et. 2. WC Femei 1.1.1. Lucrari tehnic-sanitare				
1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2.00	71.32 71.32	142.65 142.65
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1.00	61.60 61.60	61.60 61.60
3	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1.00	38.90 38.90	38.90 38.90
4	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1.00	1019.99 106.99	1019.99 106.99
5	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S-vas clozet si rezervor apa din demontari	buc	2.00	1116.92 304.75	2233.85 609.50
6	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1.00	1514.12 123.20	1514.12 123.20
7	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	2.64	99.34 56.41	262.26 148.92
8	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	3.00	11.29 7.13	33.86 21.40

1	2	3	4	5	6	7
9	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc	6.00	26.43 25.94	158.56 155.62
10	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic 200x300mm si montate in zidarie	buc	6.00	118.72 32.42	712.32 194.52
11	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 800 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1.00	1655.13 48.63	1655.13 48.63
Total Lucrari tehnic-sanitare						7833.23
Inclusiv salariu						1651.92
		1.1.2. Podele				
12	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm-exlus din norme macara si aparat de sudura,electrozi,sudor	m	2.50	151.52 77.81	378.80 194.52
13	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv b=10 cm	m	2.50	98.38 32.42	245.94 81.05
Total Podele						624.74
Inclusiv salariu						275.57
		1.1.3. Pereti				
14	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	57.30	103.82 103.74	5948.83 5944.53
15	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	9.20	85.89 85.59	790.18 787.42
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,PVC.)	m2	2.77	27.23 27.23	75.43 75.43
17	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 (0,66x2,1-2 buc)	m2	2.77	2287.51 103.93	6336.41 287.89
18	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi-cabine dus cu 2 usi 0,66x2m	m2	10.20	1908.74 71.32	19469.19 727.50
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0.90	146.83 96.35	132.15 86.72
20	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	39.00	107.66 77.81	4198.66 3034.51

1	2	3	4	5	6	7
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19.90	4.65 1.95	92.44 38.71
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	19.90	99.18 79.10	1973.64 1574.19
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19.90	4.65 1.95	92.44 38.71
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	19.90	44.63 35.66	888.21 709.67
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	19.90	55.59 35.66	1106.28 709.67
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului betoncontact intr-un strat, la pereti interioare	m2	39.00	22.92 9.08	893.98 354.03
27	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	20.00	538.65 188.04	10773.07 3760.72
Total Pereti						52770.91
Inclusiv salariu						18129.71
		1.1.4. Tavane				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10.90	17.56 17.51	191.37 190.82
29	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10.90	119.37 99.21	1301.09 1081.34
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10.90	44.63 35.66	486.51 388.72
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10.90	4.65 1.95	50.63 21.20
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10.90	23.75 12.97	258.92 141.35
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10.90	4.65 1.95	50.63 21.20
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10.90	55.59 35.66	605.95 388.72

1	2	3	4	5	6	7
Total Tavane						2945.10
Inclusiv salariu						2233.35
Total Et. 2. WC Femei						64173.98
Inclusiv salariu						22290.54
		1.2. Et. 2. WC barbati				
		1.2.1. Lucrari tehnic-sanitare				
35	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2.00	71.32 71.32	142.65 142.65
36	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S-vas clozet si rezervor apa din demontari	buc	2.00	1116.92 304.75	2233.85 609.50
37	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1.00	38.90 38.90	38.90 38.90
38	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1.00	61.60 61.60	61.60 61.60
39	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1.00	1514.12 123.20	1514.12 123.20
40	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1.00	1019.99 106.99	1019.99 106.99
41	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	2.64	99.34 56.41	262.26 148.92
42	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	3.00	11.29 7.13	33.86 21.40
43	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 800 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1.00	1655.13 48.63	1655.13 48.63
Total Lucrari tehnic-sanitare						6962.35
Inclusiv salariu						1301.78
		1.2.2. Pereti				
44	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	87.00	103.82 103.74	9032.25 9025.73
45	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	9.00	85.89	773.00

1	2	3	4	5	6	7
					85.59	770.30
46	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,PVC.)	m2	2.77	27.23 27.23	75.43 75.43
47	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 (0,66x2,1-2 buc)	m2	2.77	2287.51 103.93	6336.41 287.89
48	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1.00	613.90 162.10	613.90 162.10
49	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	4.00	136.99 81.05	547.96 324.20
50	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi-cabine dus cu 2 usi 0,66x2m	m2	10.20	1908.74 71.32	19469.19 727.50
51	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0.90	146.83 96.35	132.15 86.72
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0.90	4.65 1.95	4.18 1.75
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0.90	55.59 35.66	50.03 32.10
54	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	98.00	107.66 77.81	10550.48 7625.18
55	CN54A	Aplicarea manuala a grundului betoncontact intr-un strat, la pereti interioare	m2	98.00	22.92 9.08	2246.41 889.60
56	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	38.00	538.65 188.04	20468.83 7145.37
57	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	11.00	129.13 64.84	1420.43 713.24
58	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	60.00	99.18 79.10	5950.67 4746.29
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60.00	4.65 1.95	278.71 116.71

1	2	3	4	5	6	7
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	60.00	44.63 35.66	2678.02 2139.72
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60.00	4.65 1.95	278.71 116.71
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60.00	55.59 35.66	3335.52 2139.72
63	CK18B	Montarea cornier alb 25x25mm din mase plastice-exlus piatra de frecat ,ciment alb.ciment sur, nisip	m	5.00	48.11 33.72	240.57 168.58
Total Pereti						84482.87
Inclusiv salariu						37294.85
		1.2.3. Tavane				
64	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	19.90	17.56 17.51	349.38 348.39
65	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	19.90	119.37 99.21	2375.38 1974.18
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	19.90	44.63 35.66	888.21 709.67
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19.90	4.65 1.95	92.44 38.71
68	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	19.90	23.75 12.97	472.70 258.06
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19.90	4.65 1.95	92.44 38.71
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	19.90	55.59 35.66	1106.28 709.67
Total Tavane						5376.83
Inclusiv salariu						4077.40
		1.2.4. Podele				
71	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	2.30	50.83 50.58	116.90 116.32

1	2	3	4	5	6	7
72	CN54A	Aplicarea manuala a grundului betoncontact intr-un strat, la podele interioare	m2	2.30	22.92 9.08	52.72 20.88
73	RpCK24A 1	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi sub 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare	m2	2.30	570.20 220.46	1311.45 507.05
74	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc-corob tevi	m2	1.20	50.83 50.58	60.99 60.69
75	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inleiate, cu grosimea sub 15 mm -corob tevi	m2	1.20	622.48 249.96	746.97 299.95
Total Podele						2289.03
Inclusiv salariu						1004.89
Total Et. 2. WC barbati						99111.09
Inclusiv salariu						43678.92
		1.3. Et. 3. WC barbati				
		1.3.1. Lucrari tehnic-sanitare				
76	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2.00	71.32 71.32	142.65 142.65
77	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1.00	3232.15 304.75	3232.15 304.75
78	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 800 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1.00	1655.13 48.63	1655.13 48.63
79	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	1.68	99.34 56.41	166.89 94.77
80	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc	2.00	26.43 25.94	52.85 51.87
81	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic 200x300mm si montate in zidarie	buc	2.00	118.72 32.42	237.44 64.84
82	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1.00	61.60 61.60	61.60 61.60

1	2	3	4	5	6	7
83	SC04C	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1.00	1514.12 123.20	1514.12 123.20
84	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1.00	38.90 38.90	38.90 38.90
85	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1.00	1019.99 106.99	1019.99 106.99
Total Lucrari tehnic-sanitare						8121.72
Inclusiv salariu						1038.19
		1.3.2. Tavane				
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5.00	17.56 17.51	87.78 87.53
87	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5.00	119.37 99.21	596.83 496.03
88	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5.00	44.63 35.66	223.17 178.31
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5.00	4.65 1.95	23.23 9.73
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5.00	23.75 12.97	118.77 64.84
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5.00	4.65 1.95	23.23 9.73
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5.00	55.59 35.66	277.96 178.31
Total Tavane						1350.96
Inclusiv salariu						1024.47
Total Et. 3. WC barbati						9472.68
Inclusiv salariu						2062.66
		1.4. Et. 3. WC Femei				
		1.4.1. Lucrari tehnic-sanitare				
93	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1.00	71.32 71.32	71.32 71.32

1	2	3	4	5	6	7
94	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1.00	3232.15 304.75	3232.15 304.75
95	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 800 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1.00	1655.13 48.63	1655.13 48.63
96	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	1.44	99.34 56.41	143.05 81.23
97	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusive	m	2.00	12.58 8.43	25.17 16.86
98	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2	2.50	117.54 81.70	293.85 204.25
99	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc	1.00	26.43 25.94	26.43 25.94
100	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic 200x300mm si montate in zidarie	buc	1.00	118.72 32.42	118.72 32.42
101	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1.00	61.60 61.60	61.60 61.60
102	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1.00	1514.12 123.20	1514.12 123.20
103	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1.00	38.90 38.90	38.90 38.90
104	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1.00	1019.99 106.99	1019.99 106.99
105	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	3.00	129.13 64.84	387.39 194.52
Total Lucrari tehnic-sanitare						8587.81
Inclusiv salariu						1310.60
		1.4.2. Tavane				

1	2	3	4	5	6	7
106	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	9.80	17.56 17.51	172.06 171.57
107	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	9.80	119.37 99.21	1169.78 972.21
108	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9.80	44.63 35.66	437.41 349.49
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9.80	4.65 1.95	45.52 19.06
110	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	9.80	23.75 12.97	232.79 127.09
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9.80	4.65 1.95	45.52 19.06
112	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9.80	55.59 35.66	544.80 349.49
Total Tavane						2647.89
Inclusiv salariu						2007.97
Total Et. 3. WC Femei						11235.70
Inclusiv salariu						3318.56
		1.5. Diverse				
113	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	3.00	22.69 22.69	68.08 68.08
114	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	3.00	165.36 0.00	496.08 0.00
115	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	3.00	121.25 121.25	363.75 363.75
Total Diverse						927.91
Inclusiv salariu						431.83
Total capitole lucrari de constructie						184921.36
Contributii sociale						17227.81
Total:						202149.17
Transport materiale						5617.45
Cheltueli directe:						207766.61

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli de regie constructii	8.00 %			16621.33
		Total:	100.00 +			224387.94
		Beneficiu de deviz	2.00 %			4487.76
		Total capitole	100.00 +			228876
		TVA	20.00 %			45775
		Total deviz:				274651

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

JUDECATORIA CHISINAU

(semnatura)

**Noduri sanitare la etajele 2,3 a
Judecatoriei Chisinau , sediul
Central din str. Zelinski,13**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 2
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 274651 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	3.00	64.84	194.52
2.	7132010010900	Faiantar	h-om	116.44	64.84	7549.97
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	24.02	64.84	1557.457
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	59.30	64.84	3845.012
5.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	3.60	64.84	233.424
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	19.73	64.84	1279.293
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	184.381	64.84	11955.251
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.163	64.84	75.435
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	191.329	64.84	12405.772
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6.66	64.84	431.834
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	1.365	64.84	88.507
12.	7122050013442	Tencuitor	h-om	167.246	64.84	10844.231
13.	7422010060100	Timplar	h-om	3.583	64.84	232.348
14.	7122050013400	Zidar	h-om	155.822	64.84	10103.498
15.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	56.475	64.84	3661.839
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	93.455	64.84	6059.622
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	19.502	64.84	1264.51
		Total:				71782.523

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	257.752	6.00	1546.512
2.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	6.96	6.00	41.76
3.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.919	5.00	4.593
4.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	26.298	2.70	71.005
5.	2653102100831	Amestec uscat	kg	896.07	2.70	2419.389
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	37.785	17.00	642.345
7.	4100126202818	Apa	m3	1.059	0.00	0.00
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3.919	0.00	0.00
9.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6.84	15.00	102.60
10.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0.01	55.00	0.55
11.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	11.468	5.00	57.339
12.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	2.493	11.00	27.423
13.	2513736621482	Banda izolanta	m	19.224	11.00	211.462
14.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4.00	850.00	3400.00

15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1.05	19.50	20.475
16.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	5.54	2100.00	11634.00
17.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1.00	450.00	450.00
18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7.162	5.00	35.81
19.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	16.32	15.00	244.80
20.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0.01	80.00	0.80
21.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0.80	20.00	16.00
22.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0.125	17.00	2.125
23.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.263	25.00	6.563
24.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	132.39	8.50	1125.314
25.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0.03	45.00	1.35
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1.489	90.00	134.028
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	494.295	2.60	1285.167
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4.85	4.50	21.825
29.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0.09	5.00	0.45
30.	1421302200460	Coloranti	kg	0.023	250.00	5.75
31.	2521106718391*1	Cornier 25x25mm din mase plastice	m	5.25	12.00	63.00
32.	2051142950707	Dibluri de montaj 10ø130 mm	buc	27.938	2.10	58.67
33.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0.03	42.00	1.26
34.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.339	585.00	198.315
35.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15.75	0.05	0.787
36.	2874116312500*1	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta 10 cm	m	2.678	55.00	147.262
37.	2430126106200	Email de ulei	kg	0.912	80.00	72.96
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	10.26	0.00	0.00
39.	24302261000001	Fuga	kg	25.429	30.00	762.882
40.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	20.40	1800.00	36720.00
41.	2811236306200*1	Grila ventilatie PVC 200x300mm	buc	9.00	85.00	765.00
42.	2430226101010*1	Grund betoncontact	kg	57.809	33.00	1907.714
43.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.912	85.00	77.52
44.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0.02	24.00	0.48
45.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0.54	33.00	17.82
46.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19.56	3.00	58.68
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	76.314	3.00	228.942
48.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	50.16	7.76	389.242
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7.584	3.00	22.752
50.	2622102438000	Lavoar	buc	4.121	950.00	3914.76
51.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6.30	85.00	535.50
52.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3.743	415.00	1553.179
53.	2612132506710*1	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit) 800x600mm	buc	4.121	1500.00	6181.20
54.	2320166200729	Parchetin	l	0.01	65.00	0.65
55.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0.18	19.50	3.51
56.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4.121	225.00	927.18
57.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1.224	300.00	367.20
58.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	59.752	300.00	17925.48
59.	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	2.369	280.00	663.32
60.	2670112204400	Plinte sau srafe din gresie ceramica	m	14.28	55.00	785.40
61.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0.18	41.00	7.38

62.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0.075	52.00	3.90
63.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8.00	31.50	252.00
64.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6.30	24.50	154.35
65.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6.30	360.00	2268.00
66.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2.10	550.00	1155.00
67.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6.30	75.00	472.50
68.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6.30	60.00	378.00
69.	2010407343982	Rumegus	kg	0.115	2.00	0.23
70.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4.08	95.00	387.60
71.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0.864	85.00	73.457
72.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4.284	135.00	578.34
73.	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0.061	60.00	3.66
74.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	67.20	0.30	20.16
75.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1.224	23.00	28.152
76.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6.30	32.00	201.60
77.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6.30	52.00	327.60
78.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0.73	10.00	7.30
79.	2652102100737	Var hidratat	kg	493.20	3.00	1479.60
80.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2.121	1450.00	3075.45
81.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6.30	85.00	535.50
82.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4.08	75.00	306.00
83.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3.688	135.00	497.88
84.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	50.56	45.00	2275.20
		Total:				112348.959

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.954	520.00	496.08
2.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0.547	5.00	2.737
3.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.75	5.00	3.75
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1.506	5.00	7.529
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2.795	5.00	13.977
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.685	12.00	8.22
7.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0.028	12.00	0.331
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.638	12.00	7.656
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.125	15.00	1.875
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0.053	25.00	1.33
11.	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	4.646	22.00	102.203
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0.009	20.00	0.172
13.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2.17	25.00	54.252
14.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0.783	35.00	27.398
15.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12.472	5.00	62.358
		Total:				789.87

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	184921.36
Contributii sociale	24.00 %	17227.81
Total:	100.00 +	202149.17
Transport materiale	5.00 %	5617.45
Cheltueli directe:	100.00 +	207766.61
Cheltueli de regie constructii	8.00 %	16621.33
Total:	100.00 +	224387.94
Beneficiu de deviz	2.00 %	4487.76
Total capitole	100.00 +	228876
TVA	20.00 %	45775

Total deviz:

274651

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

JUDECATORIA CHISINAU

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

JUDECATORIA CHISINAU

**Noduri sanitare la etajele 2,3 a Judecatoriei Chisinau
, sediul Central din str. Zelinski,13****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Et. 2. WC Femei 1.1.1. Lucrari tehnic-sanitare				
1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			71.32
						71.32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.1000	64.84	71.324
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61.60
						61.60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.9500	64.84	61.598
3	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			38.90
						38.90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6000	64.84	38.904
4	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1019.99
						106.99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	64.84	106.986
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1.0000	850.00	850.00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	31.50	63.00
5	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S-vas clozet si rezervor apa din demontari Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1.05	buc			1116.92
						304.75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4.7000	64.84	304.748
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1.0000	60.00	63.00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1.0000	75.00	78.75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1.0000	85.00	89.25

1	2	3	4	5	6	7
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1.0000	32.00	33.60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1.0000	24.50	25.725
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1.0000	52.00	54.60
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1.0000	360.00	378.00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1.0000	85.00	89.25
6	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1.02	buc			1514.12 123.20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.9000	64.84	123.196
	2622102438000	Lavoar	buc	1.0100	950.00	978.69
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	95.00	96.90
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	75.00	76.50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0.3000	23.00	7.038
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1.0100	225.00	231.795
7	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			99.34 56.41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.8700	64.84	56.411
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.1800	135.00	24.30
	2430126106200	Email de ulei	kg	0.1000	80.00	8.00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	85.00	8.50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.1000	19.50	1.95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	3.00	0.03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	5.00	0.15
8	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exteriora pina la 34 mm inclusiv	m			11.29 7.13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.1100	64.84	7.132
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.0170	135.00	2.295
	2430126106200	Email de ulei	kg	0.0090	80.00	0.72
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.0090	85.00	0.765
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0100	19.50	0.195
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	3.00	0.03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	5.00	0.15
9	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc			26.43 25.94
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0.4000	64.84	25.936
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0.0200	19.50	0.39
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0.0100	5.00	0.05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	5.00	0.05
10	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic 200x300mm si montate in zidarie	buc			118.72 32.42
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4700	64.84	30.475
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2811236306200 "1	Grila ventilatie PVC 200x300mm	buc	1.0000	85.00	85.00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.5000	2.60	1.30
11	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 800 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1.02	buc			1655.13 48.63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.7500	64.84	48.63
	2612132506710 "1	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit) 800x600mm	buc	1.0100	1500.00	1545.30
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4.0000	15.00	61.20
		1.1.2. Podele				
12	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm-exlus din norme macara si aparat de sudura,electrozi,sudor Materiale marunte=1.05	m			151.52 77.81
	7123010010200	Betonist	h-om	1.2000	64.84	77.808
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.1200	585.00	73.71
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.8000	0.00	0.00
13	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv b=10 cm Material marunt (cirpe, apa etc)=1.05	m			98.38 32.42
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.4000	64.84	25.936
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2874116312500 "1	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta 10 cm	m	1.0200	55.00	58.905
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.3500	5.00	1.837
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6.0000	0.05	0.315
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1000	25.00	2.625
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3000	5.00	1.50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.0500	15.00	0.75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0010	25.00	0.025
		1.1.3. Pereti				
14	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			103.82 103.74
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.8000	64.84	51.872
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.8000	64.84	51.872
	4100126202818	Apa	m3	0.0030	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	5.00	0.075
15	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			85.89 85.59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.3200	64.84	85.589
	4100126202818	Apa	m3	0.0100	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0600	5.00	0.30
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,PVC.)	m2			27.23 27.23
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	64.84	13.616

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	64.84	13.616
17	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 (0,66x2,1-2 buc)	m2			2287.51 103.93
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.6029	64.84	103.931
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1.0000	2100.00	2100.00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0.1560	85.00	13.259
	2513736621482	Banda izolanta	m	3.4700	11.00	38.17
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2.0700	5.00	10.35
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0.4500	11.00	4.95
	2051142950707	Dibluri de montaj 10ø130 mm	buc	5.0430	2.10	10.59
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0.0110	60.00	0.661
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0.1413	35.00	4.945
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0.0988	5.00	0.494
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0320	5.00	0.16
18	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi-cabine dus cu 2 usi 0,66x2m	m2			1908.74 71.32
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1.0500	64.84	68.082
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	64.84	3.242
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1.0000	1800.00	1800.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3.0000	0.30	0.90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.2100	135.00	28.35
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.0730	90.00	6.57
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.4000	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			146.83 96.35
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.4860	64.84	96.352
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0.3000	33.00	9.90
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14.6100	2.70	39.447
	4100126202818	Apa	m3	0.0112	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0.0296	25.00	0.739
20	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			107.66 77.81
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	64.84	64.84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	64.84	12.968
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.1500	2.60	8.19

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100737	Var hidratat	kg	3.6000	3.00	10.80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0260	415.00	10.79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	5.00	0.01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	12.00	0.06
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.65 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			99.18 79.10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	64.84	79.105
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.70	19.278
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	25.00	0.40
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.65 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44.63 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	8.50	8.967
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.005
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55.59 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	45.00	18.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului betoncontact intr-un strat, la pereti interioare	m2			22.92 9.08
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	64.84	9.078
	2430226101010 "1	Grund betoncontact	kg	0.4150	33.00	13.695
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15

1	2	3	4	5	6	7
27	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1.01	m2			538.65 188.04
	9310060019930	Muncitor	h-om	2.9000	64.84	188.036
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1.0200	300.00	309.06
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4.4000	6.00	26.664
	2430226100000 1	Fuga	kg	0.4300	30.00	13.029
	4100126202818	Apa	m3	0.0020	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0253	5.00	0.127
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0110	12.00	0.132
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0.0730	22.00	1.606
		1.1.4. Tavane				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17.56 17.51
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	64.84	7.781
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.726
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
29	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			119.37 99.21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.5300	64.84	99.205
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.70	19.278
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0195	25.00	0.488
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44.63 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	8.50	8.967
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.005
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.65 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu araceti, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23.75 12.97
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	64.84	12.968
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	7.76	8.536

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	15.00	2.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.65 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55.59 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	45.00	18.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.2. Et. 2. WC barbati 1.2.1. Lucrari tehnic-sanitare				
35	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			71.32 71.32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.1000	64.84	71.324
36	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S-vas clozet si rezervor apa din demontari Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1.05	buc			1116.92 304.75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4.7000	64.84	304.748
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1.0000	60.00	63.00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1.0000	75.00	78.75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1.0000	85.00	89.25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1.0000	32.00	33.60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1.0000	24.50	25.725
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1.0000	52.00	54.60
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1.0000	360.00	378.00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1.0000	85.00	89.25
37	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			38.90 38.90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6000	64.84	38.904
38	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61.60 61.60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.9500	64.84	61.598
39	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de	buc			1514.12 123.20

1	2	3	4	5	6	7
		scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1.02				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.9000	64.84	123.196
	2622102438000	Lavoar	buc	1.0100	950.00	978.69
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	95.00	96.90
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	75.00	76.50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0.3000	23.00	7.038
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1.0100	225.00	231.795
40	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1019.99 106.99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	64.84	106.986
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1.0000	850.00	850.00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	31.50	63.00
41	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			99.34 56.41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.8700	64.84	56.411
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.1800	135.00	24.30
	2430126106200	Email de ulei	kg	0.1000	80.00	8.00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	85.00	8.50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.1000	19.50	1.95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	3.00	0.03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	5.00	0.15
42	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			11.29 7.13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.1100	64.84	7.132
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.0170	135.00	2.295
	2430126106200	Email de ulei	kg	0.0090	80.00	0.72
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.0090	85.00	0.765
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0100	19.50	0.195
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	3.00	0.03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	5.00	0.15
43	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 800 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1.02	buc			1655.13 48.63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.7500	64.84	48.63
	2612132506710 "1	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit) 800x600mm	buc	1.0100	1500.00	1545.30
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4.0000	15.00	61.20
		1.2.2. Pereti				
44	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			103.82

1	2	3	4	5	6	7
						103.74
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.8000	64.84	51.872
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.8000	64.84	51.872
	4100126202818	Apa	m3	0.0030	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	5.00	0.075
45	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			85.89 85.59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.3200	64.84	85.589
	4100126202818	Apa	m3	0.0100	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0600	5.00	0.30
46	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,PVC.)	m2			27.23 27.23
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	64.84	13.616
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	64.84	13.616
47	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 (0,66x2,1-2 buc)	m2			2287.51 103.93
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.6029	64.84	103.931
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1.0000	2100.00	2100.00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0.1560	85.00	13.259
	2513736621482	Banda izolanta	m	3.4700	11.00	38.17
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2.0700	5.00	10.35
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0.4500	11.00	4.95
	2051142950707	Dibluri de montaj 10ø130 mm	buc	5.0430	2.10	10.59
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0.0110	60.00	0.661
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0.1413	35.00	4.945
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0.0988	5.00	0.494
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0320	5.00	0.16
48	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			613.90 162.10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	64.84	5.187
	7422010060100	Timplar	h-om	2.4200	64.84	156.913
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1.0000	450.00	450.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.30	1.80
49	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			136.99 81.05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.2500	64.84	81.05
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.3600	135.00	48.60
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0.1200	10.00	1.20
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0200	19.50	0.39
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0.2000	20.00	4.00
50	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi-cabine dus cu 2 usi 0,66x2m	m2			1908.74 71.32
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1.0500	64.84	68.082
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	64.84	3.242

1	2	3	4	5	6	7
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1.0000	1800.00	1800.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3.0000	0.30	0.90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.2100	135.00	28.35
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.0730	90.00	6.57
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.4000	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
51	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			146.83 96.35
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.4860	64.84	96.352
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0.3000	33.00	9.90
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14.6100	2.70	39.447
	4100126202818	Apa	m3	0.0112	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0.0296	25.00	0.739
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.65 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55.59 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	45.00	18.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
54	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			107.66 77.81
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	64.84	64.84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	64.84	12.968
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.1500	2.60	8.19
	2652102100737	Var hidratat	kg	3.6000	3.00	10.80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0260	415.00	10.79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	5.00	0.01

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	12.00	0.06
55	CN54A	Aplicarea manuala a grundului betoncontact intr-un strat, la pereti interioare	m2			22.92 9.08
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	64.84	9.078
	2430226101010 "1	Grund betoncontact	kg	0.4150	33.00	13.695
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
56	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1.01	m2			538.65 188.04
	9310060019930	Muncitor	h-om	2.9000	64.84	188.036
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1.0200	300.00	309.06
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4.4000	6.00	26.664
	2430226100000 1	Fuga	kg	0.4300	30.00	13.029
	4100126202818	Apa	m3	0.0020	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0253	5.00	0.127
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0110	12.00	0.132
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0.0730	22.00	1.606
57	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			129.13 64.84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.9000	64.84	58.356
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.0000	2.60	5.20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0060	415.00	2.49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0015	0.00	0.00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1.0200	55.00	56.10
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0.1000	4.50	0.45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	5.00	0.05
58	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			99.18 79.10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	64.84	79.105
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.70	19.278
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	25.00	0.40
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.65 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15

1	2	3	4	5	6	7
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44.63 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	8.50	8.967
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.005
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.65 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55.59 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	45.00	18.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
63	CK18B	Montarea cornier alb 25x25mm din mase plastice-exlus piatra de frecat ,ciment alb.ciment sur, nisip	m			48.11 33.72
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.5200	64.84	33.717
	2521106718391 "1	Cornier 25x25mm din mase plastice	m	1.0500	12.00	12.60
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0.0020	55.00	0.11
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0.0150	52.00	0.78
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0.0060	42.00	0.252
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0.0040	24.00	0.096
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0.0020	80.00	0.16
	2320166200729	Parchetin	l	0.0020	65.00	0.13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0.0060	45.00	0.27
		1.2.3. Tavane				
64	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17.56 17.51
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	64.84	7.781
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.726
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
65	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			119.37 99.21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.5300	64.84	99.205
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.70	19.278
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0195	25.00	0.487
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44.63 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	8.50	8.967
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.005
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.65 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
68	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23.75 12.97
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	64.84	12.968
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	7.76	8.536
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	15.00	2.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.65 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55.59 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	45.00	18.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.2.4. Podele				
71	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			50.83 50.58
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.3900	64.84	25.288
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3900	64.84	25.288
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0500	5.00	0.25
72	CN54A	Aplicarea manuala a grundului betoncontact intr-un strat, la podele interioare	m2			22.92 9.08

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	64.84	9.078
	2430226101010 "1	Grund betoncontact	kg	0.4150	33.00	13.695
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
73	RpCK24A1	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi sub 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare	m2			570.20 220.46
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3.1000	64.84	201.004
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	64.84	19.452
	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	1.0300	280.00	288.40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.1500	2.60	34.19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	415.00	17.43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	0.00	0.00
	2010407343982	Rumegus	kg	0.0500	2.00	0.10
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1.5000	4.50	6.75
	1421302200460	Coloranti	kg	0.0100	250.00	2.50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0450	5.00	0.225
	2952270003817 1	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0.0120	12.00	0.144
74	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc-corob tevi	m2			50.83 50.58
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.3900	64.84	25.288
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3900	64.84	25.288
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0500	5.00	0.25
75	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inleiate, cu grosimea sub 15 mm -corob tevi	m2			622.48 249.96
	9310060019930	Muncitor	h-om	3.8550	64.84	249.958
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1.0200	300.00	306.00
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5.8000	6.00	34.80
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0.1500	41.00	6.15
	2430226100000 1	Fuga	kg	0.2000	30.00	6.00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.0200	585.00	11.70
	4100126202818	Apa	m3	0.0050	0.00	0.00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0.3430	22.00	7.546
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0360	5.00	0.18
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0.0072	20.00	0.143
		1.3. Et. 3. WC barbati 1.3.1. Lucrari tehnic-sanitare				
76	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			71.32 71.32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.1000	64.84	71.324
77	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati,	buc			3232.15

1	2	3	4	5	6	7
		asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1.05				304.75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4.7000	64.84	304.748
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1.0100	1450.00	1537.725
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1.0000	550.00	577.50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1.0000	60.00	63.00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1.0000	75.00	78.75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1.0000	85.00	89.25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1.0000	32.00	33.60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1.0000	24.50	25.725
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1.0000	52.00	54.60
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1.0000	360.00	378.00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1.0000	85.00	89.25
78	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 800 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1.02	buc			1655.13 48.63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.7500	64.84	48.63
	2612132506710 "1	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit) 800x600mm	buc	1.0100	1500.00	1545.30
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4.0000	15.00	61.20
79	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			99.34 56.41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.8700	64.84	56.411
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.1800	135.00	24.30
	2430126106200	Email de ulei	kg	0.1000	80.00	8.00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	85.00	8.50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.1000	19.50	1.95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	3.00	0.03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	5.00	0.15
80	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc			26.43 25.94
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0.4000	64.84	25.936
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0.0200	19.50	0.39
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0.0100	5.00	0.05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	5.00	0.05
81	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic 200x300mm si montate in zidarie	buc			118.72 32.42
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4700	64.84	30.475
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2811236306200 "1	Grila ventilatie PVC 200x300mm	buc	1.0000	85.00	85.00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.5000	2.60	1.30
82	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61.60 61.60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.9500	64.84	61.598
83	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1.02	buc			1514.12 123.20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.9000	64.84	123.196
	2622102438000	Lavoar	buc	1.0100	950.00	978.69
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	95.00	96.90
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	75.00	76.50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0.3000	23.00	7.038
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1.0100	225.00	231.795
84	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			38.90 38.90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6000	64.84	38.904
85	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1019.99 106.99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	64.84	106.986
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1.0000	850.00	850.00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	31.50	63.00
		1.3.2. Tavane				
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17.56 17.51
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	64.84	7.781
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.726
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
87	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			119.37 99.21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.5300	64.84	99.205
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.70	19.278
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0195	25.00	0.487
88	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44.63 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	8.50	8.967
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.005
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.65 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23.75 12.97
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	64.84	12.968
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	7.76	8.536
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	15.00	2.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.65 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55.59 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	45.00	18.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.4. Et. 3. WC Femei 1.4.1. Lucrari tehnic-sanitare				
93	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			71.32 71.32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.1000	64.84	71.324
94	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1.05	buc			3232.15 304.75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4.7000	64.84	304.748
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1.0100	1450.00	1537.725
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1.0000	550.00	577.50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1.0000	60.00	63.00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1.0000	75.00	78.75

1	2	3	4	5	6	7
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1.0000	85.00	89.25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1.0000	32.00	33.60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1.0000	24.50	25.725
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1.0000	52.00	54.60
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1.0000	360.00	378.00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1.0000	85.00	89.25
95	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 800 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1.02	buc			1655.13 48.63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.7500	64.84	48.63
	2612132506710 "1	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit) 800x600mm	buc	1.0100	1500.00	1545.30
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4.0000	15.00	61.20
96	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			99.34 56.41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.8700	64.84	56.411
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.1800	135.00	24.30
	2430126106200	Email de ulei	kg	0.1000	80.00	8.00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	85.00	8.50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.1000	19.50	1.95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	3.00	0.03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	5.00	0.15
97	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			12.58 8.43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.1300	64.84	8.429
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.0170	135.00	2.295
	2430126106200	Email de ulei	kg	0.0090	80.00	0.72
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.0090	85.00	0.765
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0100	19.50	0.195
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	3.00	0.03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	5.00	0.15
98	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2			117.54 81.70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.2600	64.84	81.698
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.2400	135.00	32.40
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0.1000	10.00	1.00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0200	19.50	0.39
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.3000	3.00	0.90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0600	5.00	0.30
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0.0500	17.00	0.85
99	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc			26.43 25.94
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0.4000	64.84	25.936

1	2	3	4	5	6	7
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0.0200	19.50	0.39
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0.0100	5.00	0.05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	5.00	0.05
100	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic 200x300mm si montate in zidarie	buc			118.72 32.42
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4700	64.84	30.475
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2811236306200 "1	Grila ventilatie PVC 200x300mm	buc	1.0000	85.00	85.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.5000	2.60	1.30
101	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61.60 61.60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.9500	64.84	61.598
102	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1.02	buc			1514.12 123.20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.9000	64.84	123.196
	2622102438000	Lavoar	buc	1.0100	950.00	978.69
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	95.00	96.90
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	75.00	76.50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0.3000	23.00	7.038
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1.0100	225.00	231.795
103	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			38.90 38.90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6000	64.84	38.904
104	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1019.99 106.99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	64.84	106.986
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1.0000	850.00	850.00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	31.50	63.00
105	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			129.13 64.84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.9000	64.84	58.356
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.0000	2.60	5.20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0060	415.00	2.49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0015	0.00	0.00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1.0200	55.00	56.10

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0.1000	4.50	0.45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	5.00	0.05
		1.4.2. Tavane				
106	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17.56 17.51
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	64.84	7.781
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.726
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
107	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			119.37 99.21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.5300	64.84	99.205
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.70	19.278
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0195	25.00	0.487
108	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44.63 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	8.50	8.967
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.005
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.65 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
110	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23.75 12.97
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	64.84	12.968
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	7.76	8.536
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	15.00	2.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.65 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
112	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2			55.59 35.66

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	45.00	18.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.5. Diverse				
113	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			22.69 22.69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3500	64.84	22.694
114	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			165.36 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.3180	520.00	165.36
115	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			121.25 121.25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.8700	64.84	121.251

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar JUDECATORIA CHISINAU
(functia, semnatura)